
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
293 

3 
301 
131 
11 
10 
35 
8 

511 
133 
33 

Nome 
LEONARDO REIS 
JOÃO CUNHA 
RAFAEL REIS 
NICOLAS GIAFFONE 
FERNANDO GUZZI 
PATRICK LOYER 
YURI ALVES 
MICHEL ABOISSA 
LUIZ ANTONIO 
ALEXANDRE TRITA 
MUNDY LOYER 

Classe 
DD2 
DD2M 
DD2 
DD2 
DD2M 
DD2 
DD2M 
DD2M 
DD2M 
DD2M 
DD2M 

Voltas 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

Total Tempo 
13:22.453 
13:24.054 
13:25.689 
13:26.834 
13:27.725 
13:29.614 
13:33.255 
13:33.691 
13:33.943 
13:34.051 
13:48.008 

Diff 

1.601 
3.236 
4.381 
5.272 
7.161 

10.802 
11.238 
11.490 
11.598 
25.555 

Espaço 

1.601 
1.635 
1.145 
0.891 
1.889 
3.641 
0.436 
0.252 
0.108 

13.957 

Melhor Tempo 
50.255 
50.276 
50.419 
50.536 
50.606 
50.652 
50.684 
50.671 
50.869 
50.557 
51.340 

S1 Melhor Vlt 
16.727 
16.708 
16.762 
16.820 
16.665 
16.804 
16.786 
16.814 
16.778 
16.786 
17.008 

S2 Melhor Vlt 
19.195 
19.267 
19.279 
19.295 
19.367 
19.252 
19.384 
19.353 
19.368 
19.332 
19.649 

S3 Melhor Vlt 
14.280 
14.261 
14.251 
14.344 
14.288 
14.358 
14.410 
14.350 
14.410 
14.342 
14.482 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1.601 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

50.255 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 
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CRONOMETRAGEM                 DIRETOR DE PROVA                  COMISSARIOS 

AMELIO JUNIOR (ESCADINHA) 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Super Cronometragem 

Rotax e Endurance Kart/2021  

Sexta Feira 

Class. 1 Rotax DD2 / DD2 Masters 

Corrida (15 Voltas) iniciado em 11:37:46 

ITU - SP 0,000 Km 

08/10/2021 11:30 


